
Grade: 4 to 12 Week #      16

Sunday 16/12/2018 Monday 17/12/2018 Tuesday 18/12/2018 Wednesday 19/12/2018 Thursday 20/12/2018

Sunday 23/12/2018 Monday 24/12/2018 Tuesday 25/12/2018 Wednesday 26/12/2018 Thursday 27/12/2018

English

Math

Science

Social Studies

Next Week Quizzes / Tests / Reading 

Final Exam

Final Exam

Final Exam Final Exam

Home Work

Class Work

Final Exam

Final Exam Final Exam

Final Exam

Final ExamFinal Exam

Final Exam

Final Exam

Final Exam

Final Exam

Final Exam

Math

Science

English

Social 

Studies

Class Work

Final Exam

Final Exam

Home Work

Class Work Final ExamFinal Exam

Final Exam

Home Work

Class Work

Home Work



Week #      16 4--12 :الصف

1440 الثاني ربيع 13 الخميس 1440 الثاني ربيع 12 الأربعاء 1440 الثاني ربيع 11 الثلاثاء 1440 الثاني ربيع 10 الإثنين 1440 الثاني ربيع 09 الأحد

1440 الثاني ربيع 20 الخميس 1440 الثاني ربيع 19 الأربعاء 1440 الثاني ربيع 18 الثلاثاء 1440 الثاني ربيع 17 الإثنين 1440 الثاني ربيع 16 الأحد

المراجعات/  الاختبارات: التالي الأسبوع

الاجتماعية الدراسات

الإسلامية العلوم

العربية اللغة 

اختبارات نهاية الفصل

اختبارات نهاية الفصل

اختبارات نهاية الفصل

الاجتماعية الدراسات

أعمال الصف

الأنشطة المنزلية

الأنشطة المنزلية

اختبارات نهاية الفصلأعمال الصف

الأنشطة المنزلية

اختبارات نهاية الفصل

اختبارات نهاية الفصل

اختبارات نهاية الفصلأعمال الصف

 اللغة العربية

الإسلامية العلوم

اختبارات نهاية الفصل

اختبارات نهاية الفصلاختبارات نهاية الفصل

اختبارات نهاية الفصل

اختبارات نهاية الفصل

اختبارات نهاية الفصل اختبارات نهاية الفصل

اختبارات نهاية الفصل


